
1/1 

 

 
Općinski načelnik  

KLASA: 024-03/24-01/03 

URBROJ: 2163-40-01-04/42-24-1 

Vrsar - Orsera, 23.05.2024. 

 

Na temelju članka 62. Statuta Općine Vrsar-Orsera („Službene novine Općine Vrsar-

Orsera“, broj 2/21), Općinski načelnik donosi 

 

ZAKLJUČAK 

O PROGLAŠENJU SAJAMSKIH DANA NA PODRUČJU OPĆINE VRSAR – 

ORSERA 

U 2024. GODINI 

 

Članak 1. 

U svrhu promidžbeno-turističkih aktivnosti sve nedjelje i blagdani u razdoblju od 30. 

svibnja do 31. prosinca 2024. godine proglašavaju se sajamskim danima na području Općine 

Vrsar - Orsera.  

 

Članak 2. 

Prigodna prodaja na kioscima, štandovima ili montažnim objektima i sl, kao dio 

sajamskih događanja za dane na koje se odnosi točka 1. ovog Zaključka može započeti 

najranije u 8.00 sati i završiti najkasnije do 24.00 sata.  

 

Članak 3. 

Pravo sudjelovanja na manifestaciji imaju obrtnici i trgovci koji posluju isključivo na 

području Općine Vrsar-Orsera. 

Sudionici manifestacije dužni su se pridržavati svih zakonskih i podzakonskih normi i 

obavljaju poslovanje na vlastitu odgovornost. 

 

Članak 4. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Općine 

Vrsar – Orsera“. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Ivan Gerometta, v.r. 

 

 


